ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 W-01 Gemix ігрова поверхня 250х200х3 мм 1 шт. 72,54 72,54
2 KIN-2200AP RM LCD Powercom ДБЖ 2 шт. 20 790,90 41 581,80

Разом: 41 654,34
Усього найменувань 2, на суму 41 654,34 UAH
Сорок одна тисяча шістсот п'ятдесят чотири гривні 34 копійки

Менеджер